
AsDe Firma: H OCH TIEF CZ a.s. Příloha č.7 Strana: 1
3.6.18.7 Datum: 29.11.2018 Čas: 7:45:59

Z m ě n o v ý  lis t

N ázev a evidenční číslo Stavby :257/15/08-D35 OPATOVICE - ČASY, KM 
7,000-14,360, ZEM N Í PRÁ CE PRO ARCHEOLOG ICK Ý  VÝZKUM ,

N ázev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): ZEM NÍ PRÁCE PRO 
A RCH EO LO G ICK Ý  V Ý ZK U M  KM 7,000-14,360

Číslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
100/002

Číslo ZBV: 

2.3

Strany sm louvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.4.2017 (dále jen  Smlouva): 
Objednatel: Ř editelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
Zhotovitel: H OCH TIEF CZ a.s.

Přílohy Zm ěnového listu: 

Rozpis ocenění zm ěn položek

Paré

1

2

3

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel 

. ^pis Změny:

Zm ěna způsobu provádění zem ních prací pro archeologický výzkum byla vyvolána na popud vedoucího tým u ZAV, který po 
částečném  provedení pro úsporu času navrhl zám ěnu technologie s ohledem  na dosavadní průběh a nálezy. Jelikož tato zm ěna byla 
vyvolána až v průběhu prací nem ohl j í  objednatel ani zhotovitel s náležitou péčí předvídat.
Jedná se o zm ěnu z nepředvídaných důvodů dle §10 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.1, je likož tyto změny vznikly na základě 
zjištěných skutečností při provádění prací. Tyto práce nem ění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-4 939 272,80 1 852 905,20 -3 086 367,60

P o d p i s  v y j a d ř u j e  s o u h la s  s e  Z m ě n o u :

Projektant (autorský dozor) jméno datum 12. 2018 P°dP's
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v 
Amci organizační struktury Věcně 

, .íslušného útvaru k vyjádření k ZBV
jméno datum

0 4.
podpis

12. 2018

jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 ^ 12. 2018 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ŽZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle-tohoTo 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle §24 Směrnice GŘ č. 18/2017)

Zhotovitel jméno

datum 0 4, 12, 2018 pod{

datum 0 4. 12. 2018 poif 
I Čís|h


